

Uchwała Nr XVI / 103 / 2012
Rady Gminy Świerzno
z dnia 18 maja 2012

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwała co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu z zakresu zadań własnych, dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział, 85395 – Pozostała działalność o 135.246,26 zł, z tego:

- § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o 130.201,57 zł, - środki z budżetu UE,
- § 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o 5.044,69 zł, środki z budżetu państwa.

dotyczy realizacji projektu w ramach POKL pt. „Aktywizacja zawodowa i społeczna klientów instytucji pomocy społecznej”

§ 2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe o 15.027,37 zł, zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane ze zmniejszeniem środków własnych na finansowanie zasiłków stałych

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych, dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział, 85395 – Pozostała działalność o 150.273,63 zł, z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach POKL pt. „Aktywizacja zawodowa i społeczna klientów instytucji pomocy społecznej”, z czego na pokrycie wydatków ze środków; - budżetu UE 130.201,57 zł, - budżetu państwa 5.044,69 zł, - własnych Gminy 15.027,37 zł.

§ 4. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu łączne kwoty planowanych:

- dochodów zwiększono z kwoty 13.494.757,60 zł do kwoty 13.630.003,86 zł,
- wydatków zwiększono z kwoty 18.276.957,60 zł do kwoty 18.412.203,86 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICĄCY RADY
Dariusz Piłchowski